

# Special Risk - forsikringsformidling ApS

Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 67 90 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

Michael Schütten Klitvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Special Risk - forsikringsformidling ApS  
Frydenlundsvej 30  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41 67 90 77

Stiftet: 31. august 2020

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Schütten Klitvad, Administrerende direktør  
Morten Broby Klitvad, Direktør

### Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af forsikringsformidling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.651.310 mod 6.632.622 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025.113 mod 344.968 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste og et ordinært resultat for 2023 i samme niveau som i 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.651.310</b>	<b>6.632.622</b>
1 Personaleomkostninger	-9.128.777	-5.938.931
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-200.821	-200.821
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.321.712</b>	<b>492.870</b>
Andre finansielle indtægter	17.626	11.700
Øvrige finansielle omkostninger	-56	-37.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.339.282</b>	<b>466.580</b>
2 Skat af årets resultat	-314.169	-121.612
<b>Årets resultat</b>	<b>1.025.113</b>	<b>344.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	267.000	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	153.807	490.662
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-145.694	-145.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.025.113</b>	<b>344.968</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	121.146	307.933
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>121.146</u>	<u>307.933</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.035
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.035</u>
5 Deposita	328.078	61.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.078</u>	<u>61.569</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>449.224</u></b>	<b><u>383.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.347.203	105.839
Udsudte skatteaktiver	19.889	4.190
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	160.014
Andre tilgodehavender	455	178
Periodeafgrænsningsposter	14.145	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.399.692</u>	<u>270.221</u>
Likvide beholdninger	3.575.182	5.333.818
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.974.874</u></b>	<b><u>5.604.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.424.098</u></b>	<b><u>5.987.576</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	94.494	240.188
Overført resultat	421.727	267.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.306.221</u></b>	<b><u>548.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.674	124.795
Selskabsskat	329.868	0
Anden gæld	2.103.207	3.084.709
Periodeafgrænsningsposter	3.351.128	2.229.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.117.877</u>	<u>5.439.469</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.117.877</u></b>	<b><u>5.439.469</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.424.098</u></b>	<b><u>5.987.576</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	240.188	267.919	0	548.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	153.807	750.000	903.807
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	267.000	0	267.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-267.000	0	-267.000
Overført fra Overført resultat	0	-145.694	0	0	-145.694
	<b>40.000</b>	<b>94.494</b>	<b>421.726</b>	<b>750.000</b>	<b>1.306.220</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.418.021	4.805.618
Pensioner	460.657	305.947
Andre omkostninger til social sikring	58.427	45.731
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.191.672</u>	<u>781.635</u>
	<b><u>9.128.777</u></b>	<b><u>5.938.931</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	329.868	139.986
Årets regulering af udskudt skat	-15.699	-19.174
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>800</u>
	<b><u>314.169</u></b>	<b><u>121.612</u></b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>528.880</u>	<u>528.880</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>528.880</u></b>	<b><u>528.880</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-220.947	-34.160
Årets afskrivninger	<u>-186.787</u>	<u>-186.787</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-407.734</u></b>	<b><u>-220.947</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>121.146</u></b>	<b><u>307.933</u></b>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af IT systemer med særlig fokus på håndtering af forsikringer. Projektet er færdiggjort og anvendes som led i selskabets daglige drift. Systemet gør det muligt at håndtere store mængder data og understøtter derfor selskabets vækst. Der sker løbende vedligeholdelse af systemet, hvilket øger levetiden på systemet.

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	42.103	42.103
Afgang i årets løb	<u>-42.103</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>42.103</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-28.068	-14.034
Årets afskrivninger	-14.035	-14.034
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>42.103</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-28.068</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.035</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	61.569	60.011
Tilgang i årets løb	<u>266.509</u>	<u>1.558</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>328.078</u></b>	<b><u>61.569</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>328.078</u></b>	<b><u>61.569</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 523 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 31. januar 2026, hvorefter der er 6 måneders opsigelsesvarsel fra begge parter.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klitvad Holding ApS, CVR-nr. 38826581, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
